



STAROSTA OPOLSKI

45-068 Opole, ul. 1 Maja 29
tel. (77) 54 15 101, fax (77) 54 15 103

<http://www.powiatopolski.pl>; e-mail: starostwo@powiatopolski.pl

RP.0003.4.2022.MA

Opole, 30.03.2022 r.

**Pan
Przemysław Kubów
Radny
Rady Powiatu Opolskiego**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 23.03.2022 r. informuję:

Pytanie 1

Czy w jakichkolwiek placówkach prowadzonych przez Zarząd Powiatu Opolskiego jest na wyposażeniu urządzenie o nazwie AED?

Odpowiedź

Urządzenie AED znajduje się na wyposażeniu następujących jednostek organizacyjnych:

1. Starostwo Powiatowe w Opolu, ul. 1 Maja 29 – 1 szt.,
2. Starostwo Powiatowe w Opolu, Plac Wolności 7-8 – 1 szt.,
3. Starostwo Powiatowe w Opolu, ul. Książąt Opolskich 27 – 1 szt.
4. Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie, ul. Zamkowa 8 – 4 szt.,
5. Zespół Szkół w Tułowicach, ul. Zamkowa 1 – 1 szt.,
6. Zespół Szkół w Niemodlinie, ul. Opolska 34 – 1 szt.,
7. Zespół Szkół w Prószkowie, ul. Pomologia 11 – 1 szt.,
8. Zespół Szkół w Ozimku, ul. Częstochowska 24 – 1 szt.,

Pytanie 2

Czy Starostwo Powiatowe planuje montaż albo dofinansowanie takich urządzeń na terenie powiatu opolskiego w tym roku?

Odpowiedź

Zarząd Powiatu Opolskiego nie planuje zakupu urządzeń AED w roku 2022.

Z poważaniem

STAROSTA OPOLSKI

Henryk Lukwa